MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

COORDENADORIA DE PROGRAMA, PROJETOS E EVENTOS

CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS - CPPEC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DA ORQUESTRA E CORAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ DE EXTENSÃO – PIBEX/UFPI

EDITAL Nº 13/2022 – PIBOC/PREXC/UFPI

TERMO ADITIVO 01

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PREXC, torna público o TERMO ADITIVO
nº 01, que altera o CRONOGRAMA - ANEXO I e prorroga o prazo de inscrição

eletrônica ao Edital até o dia 2 de dezembro de 2022.

Teresina, 29 de novembro de 2022.

Prof.ª Dr.ª Deborah Dettmam Matos
Pró-Reitora de Extensão e Cultura da UFPI